
 
 

Poz. 53  

  

UCHWAŁA NR 2 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW LANGUAGE SCIENCE AND 

TECHNOLOGY  

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie trybu rozliczania zajęć na kierunku Language Science and Technology 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186), Rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się tryb roczny rozliczania zajęć kierunku Language Science and Technology. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady dydaktycznej: K. Broś 

 

 

 

 


